第１号様式

係留施設使用許可（変更）申請書

令和 年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

法人にあっては，主たる事務所の所在地，

名称及び代表者の氏名

次のとおり係留施設を使用したいので，関係書類を添えて申請します。

ID：

船 種 船 名

船舶（漁船）登録番号 船舶 ・ 漁船

船 舶 所 有 者 氏 名 ※申請者と異なる場合のみ

総 ト ン 数 ト ン

長さ幅深さ（メートル） 長さ 幅 深さ

係 船 申 請 場 所 隼人港 （地区名： ）

設 置 物 の 名 称 係船環 ・ 係船柱 ・ はしご ・ 浮桟橋 ・ その他（備考欄に内容を記載）

使 用 期 間 許可期間の開始日から令和５年12月31日まで

備 考

※申請書に添付するもの

船舶検査証または漁船登録票の写し（有効期限内のもの，ただし非該当船舶は除

く），船舶・設置物の写真（２Ｌサイズ以上で船舶・設置物が特定できるもの）各１枚，係

留予定位置図

船舶番号

漁船番号